udziałów spółki?

NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ORCZYKOWSKI 

2.Imiona ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

74011205635, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 54 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 54.000 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 60 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 ­ Nie dotyczy